Ofício 1.226/2013/AJ/TCE-MT                            Cuiabá, 1 de julho de 2013.
Ref. Processo 12.787-6/2012

Ilustríssima Senhora:

Em atenção à nova redação dada pela Resolução Normativa
40/2012-TP ao artigo 141, §2º do Regimento Interno deste Tribunal de Contas,
encaminho a Vossa Senhoria cópia digital  do relatório técnico de defesa do
processo acima citado,  a fim de que apresente as suas manifestações finais,
no  prazo  improrrogável  de  5  (cinco)  dias,  sendo  vedada  a  juntada  de
documentos.

Atenciosamente,

Conselheiro ANTONIO JOAQUIM
Relator

A Sua Senhoria
Senhora THAISE RIBEIRO OLIVEIRA GERMANO
Gerente de Patrimônio e Material da Procuradoria-Geral de Justiça
CUIABÁ – MT
mccf

		CONTATO
	2013-07-03T18:29:10-0400
	TRIBUNAL DE CONTAS - MATO GROSSO
	ANTONIO JOAQUIM MORAES RODRIGUES NETO:09350799120
	CONTROLP